
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

 

 

 

10/2011                                                                                          Wrocław, 10 lutego 2011 r. 

 
DOZ/2540/AKM/05/10/2011   
 

 

 

 

               W dniu 10 lutego 2011 roku  podczas odbywającego się we Wrocławiu posiedzenia Komisji Przetargowej 

działającej przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy podczas którego dokonano badania ofert, w związku  

z zamówieniem publicznym o numerze 10/2011 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. zapewnienie 

usługi tłumaczenia ustnego podczas Transgranicznego Dnia Informacyjno -Rekrutacyjnego w Zgorzelcu, który odbędzie 

się w dniu 24 lutego 2011 roku oraz Transgranicznego Dnia Informacyjno-Rekrutacyjnego w Ząbkowicach Śląskich, 

który odbędzie się w dniu 23 marca 2011 roku. 

Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznaczył kwotę 14.400,00 złotych brutto. 

               Do udziału w.w postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta złożona przez Pana Tomasza Seleckiego, 

prowadzącego działalnośd gospodarczą pod nazwą Tomasz Selecki  Tłumacz Przysięgły Języka Niemieckiego z siedzibą 

przy ul. Siostrzanej 6/12 we Wrocławiu ( kod poczt. 53-029). Oferta ta została złożona na kwotę 4.900,00 złotych 

brutto. Po dokonanym jej badaniu, stwierdzono ważnośd tej oferty. 

             Dlatego też, Zamawiający wytypował wskazanego powyżej Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego  

o numerze 10/2011. 

Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp. informuje, że na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 3 oraz pkt 

3 lit. a ustawy pzp.  zawrze umowę przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy pzp. W wyniku 

w/w postępowania Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty, ani też nie wykluczył z udziału w postępowaniu żadnego z 

Wykonawców. Dodajmy, iż postępowanie to jest o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych  na 

podstawie  art. 11 ust. 8 ustawy pzp. oraz było prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego i w związku z czym 

Zamawiający może zawrzed umowę, zgodnie z wcześniejszymi zapisami. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


